АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2022г                       с. Петропавловка 1-я                                     № 6
В соответствии с актом о списании автотранспортных средств № 1 от 31.12.2021 г списать автомобиль УАЗ 396259 2003 года выпуска Гос. Номер У 828ВА в связи с непригодностью эксплуатации.
Настоящее постановление вступает в силу с 31 января 2022 года.

Глава Петропавловского 1-го  сельсовета                                        Р.В.Михайлов